TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 24, de 20 de novembro de 2012

Resultado das Inscrições Válidas para o Processo Seletivo para Concessão de Afastamento

Integral para Pós-Graduação Stricto Sensu

1.1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 21, de 26 de outubro de 2012, o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado das inscrições válidas para o processo seletivo para

concessão de afastamento integral para pós-graduação stricto sensu, em ordem alfabética dos

nomes dos candidatos:

Inscrições válidas

Nome Matrícula Lotação Programa

Diones Gomes da Rocha 5633-2 Adplan Doutorado

Joventina Evaristo da

Silva
7633-3 Assessoria da Segecex Doutorado

1.2 O resultado provisório do processo seletivo e convocação para entrega de documentação

complementar será divulgado até 03 de dezembro de 2012, conforme cronograma constante no

item 1.11 do Edital-ISC nº 21/2012.

1.3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral